
I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12/19 01/20 02/20 03/20 04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20

1. ADMINISTRAÇÃO E INSTALAÇÃO DA OBRA  729.241,18 % Período: 25,06% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26%

1.1. CANTEIRO DE OBRA  73.610,10 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. INSTALAÇÕES COMPLEMENTARES  85.353,16 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.3. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  570.277,92 % Período: 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17%

PREENCHA ESTA LINHA --> 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17%

2. SERVIÇOS PRELIMINARES  45.705,12 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. LOCAÇÃO E LIMPEZA  45.705,12 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

3. TERRAPLENAGEM  14.272.024,88 % Período: 0,00% 9,34% 9,34% 9,34% 9,34% 9,34% 9,34% 7,33% 7,33% 7,33% 7,33% 7,33%

3.1. REMOÇÃO DE SOLO MOLE  3.279.795,68 % Período: 0,00% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

PREENCHA ESTA LINHA --> 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67%

3.2. SUBSTITUIÇÃO DE SOLO  4.714.918,71 % Período: 0,00% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

PREENCHA ESTA LINHA --> 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67%

3.3. EXECUÇÃO DE ATERRO  5.371.398,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67%

PREENCHA ESTA LINHA --> 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67%

3.4. PROTEÇÃO DOS TALUDES  905.911,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67%

PREENCHA ESTA LINHA --> 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67%

4. PAVIMENTAÇÃO  9.693.553,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.1. REGULARIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO  9.693.553,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

PREENCHA ESTA LINHA -->

5. DRENAGEM  1.935.276,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.1. GUIA E SARJETA  560.447,92 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

PREENCHA ESTA LINHA -->

5.2. DISPOSITIVOS DE DRENAGEM  1.374.828,58 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

PREENCHA ESTA LINHA -->

6. PAISAGISMO  513.084,93 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.1. ARBORIZAÇÃO  513.084,93 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7. SINALIZAÇÃO  174.062,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7.1. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL  164.114,45 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7.2. SINALIZAÇÃO VERTICAL  9.947,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8. ACESSIBILIDADE  3.991,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.1. RAMPAS  3.991,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9. INFRAESTRUTURA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 709.748,59 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Item  Valor (R$) Descrição

#PUBLICO

Projeto Executivo da Avenida FaisqueiraRafael Tadeu Simões Avenida Faisqueira

Parcelas:

Grau de Sigilo

0
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Item  Valor (R$) Descrição

#PUBLICO

Projeto Executivo da Avenida FaisqueiraRafael Tadeu Simões Avenida Faisqueira

Parcelas:

Grau de Sigilo

0

9.1. POSTES DE ILUMINAÇÃO  709.748,59 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

PREENCHA ESTA LINHA -->

10. PRAÇA  1.139.817,55 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10.1. PRAÇA NORTE  656.576,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10.2. PRAÇA SUL  483.241,45 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 0,63% 4,80% 4,64% 4,64% 4,64% 4,64% 4,64% 3,66% 3,66% 3,66% 3,66% 3,66%

Financiamento: - - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 182.724,84 1.401.919,10 1.356.213,98 1.356.213,98 1.356.213,97 1.356.213,98 1.356.213,98 1.069.980,00 1.069.979,99 1.069.980,00 1.069.979,99 1.069.980,00 

Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 182.724,84 1.401.919,10 1.356.213,98 1.356.213,98 1.356.213,97 1.356.213,98 1.356.213,98 1.069.980,00 1.069.979,99 1.069.980,00 1.069.979,99 1.069.980,00 

%: 0,63% 5,42% 10,07% 14,71% 19,35% 23,99% 28,63% 32,30% 35,96% 39,62% 43,28% 46,94%

Financiamento: - - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 182.724,84 1.584.643,94 2.940.857,92 4.297.071,90 5.653.285,87 7.009.499,85 8.365.713,83 9.435.693,83 10.505.673,82 11.575.653,82 12.645.633,81 13.715.613,81 

Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 182.724,84 1.584.643,94 2.940.857,92 4.297.071,90 5.653.285,87 7.009.499,85 8.365.713,83 9.435.693,83 10.505.673,82 11.575.653,82 12.645.633,81 13.715.613,81 

Local Responsável Técnico

Nome: Flávia Cristina Barbosa

CREA/CAU: MG-187.842/D

Data ART/RRT: 5953889

quinta-feira, 26 de março de 2020

Pouso Alegre/MG

Total:    R$ 29.216.506,08
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I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1. ADMINISTRAÇÃO E INSTALAÇÃO DA OBRA  729.241,18 % Período:

1.1. CANTEIRO DE OBRA  73.610,10 % Período:

1.2. INSTALAÇÕES COMPLEMENTARES  85.353,16 % Período:

1.3. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  570.277,92 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

2. SERVIÇOS PRELIMINARES  45.705,12 % Período:

2.1. LOCAÇÃO E LIMPEZA  45.705,12 % Período:

3. TERRAPLENAGEM  14.272.024,88 % Período:

3.1. REMOÇÃO DE SOLO MOLE  3.279.795,68 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

3.2. SUBSTITUIÇÃO DE SOLO  4.714.918,71 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

3.3. EXECUÇÃO DE ATERRO  5.371.398,71 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

3.4. PROTEÇÃO DOS TALUDES  905.911,78 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

4. PAVIMENTAÇÃO  9.693.553,97 % Período:

4.1. REGULARIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO  9.693.553,97 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

5. DRENAGEM  1.935.276,50 % Período:

5.1. GUIA E SARJETA  560.447,92 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

5.2. DISPOSITIVOS DE DRENAGEM  1.374.828,58 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

6. PAISAGISMO  513.084,93 % Período:

6.1. ARBORIZAÇÃO  513.084,93 % Período:

7. SINALIZAÇÃO  174.062,16 % Período:

7.1. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL  164.114,45 % Período:

7.2. SINALIZAÇÃO VERTICAL  9.947,71 % Período:

8. ACESSIBILIDADE  3.991,20 % Período:

8.1. RAMPAS  3.991,20 % Período:

9. INFRAESTRUTURA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 709.748,59 % Período:

Item  Valor (R$) Descrição

Rafael Tadeu Simões

Parcelas:

0

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

12/20 01/21 02/21 03/21 04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21

3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26% 3,26%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17%

4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17% 4,17%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

16,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

16,67%

16,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

16,67%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Avenida Faisqueira Projeto Executivo da Avenida Faisqueira
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

Item  Valor (R$) Descrição

Rafael Tadeu Simões

Parcelas:

0

9.1. POSTES DE ILUMINAÇÃO  709.748,59 % Período:

PREENCHA ESTA LINHA -->

10. PRAÇA  1.139.817,55 % Período:

10.1. PRAÇA NORTE  656.576,10 % Período:

10.2. PRAÇA SUL  483.241,45 % Período:

%:

Financiamento:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

quinta-feira, 26 de março de 2020

Pouso Alegre/MG

Total:    R$ 29.216.506,08

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

12/20 01/21 02/21 03/21 04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Avenida Faisqueira Projeto Executivo da Avenida Faisqueira

14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29%

0,00% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29% 14,29%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

50,00% 50,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

50,00% 50,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

50,00% 50,00%

3,66% 6,11% 6,11% 6,11% 6,11% 6,11% 6,11% 6,11% 1,84% 0,69% 2,03% 2,03%

- - - - - - - - - - - - 

1.069.979,99 1.786.415,73 1.786.415,73 1.786.415,73 1.786.415,74 1.786.415,73 1.786.415,73 1.786.415,73 536.846,51 201.814,94 593.670,36 593.670,35 

- - - - - - - - - - - - 

1.069.979,99 1.786.415,73 1.786.415,73 1.786.415,73 1.786.415,74 1.786.415,73 1.786.415,73 1.786.415,73 536.846,51 201.814,94 593.670,36 593.670,35 

50,61% 56,72% 62,84% 68,95% 75,06% 81,18% 87,29% 93,41% 95,25% 95,94% 97,97% 100,00%

- - - - - - - - - - - - 

14.785.593,80 16.572.009,53 18.358.425,26 20.144.840,99 21.931.256,73 23.717.672,46 25.504.088,19 27.290.503,92 27.827.350,43 28.029.165,37 28.622.835,73 29.216.506,08 

- - - - - - - - - - - - 

14.785.593,80 16.572.009,53 18.358.425,26 20.144.840,99 21.931.256,73 23.717.672,46 25.504.088,19 27.290.503,92 27.827.350,43 28.029.165,37 28.622.835,73 29.216.506,08 

Responsável Técnico

Nome: Flávia Cristina Barbosa

CREA/CAU: MG-187.842/D

ART/RRT: 5953889
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